
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl

967321.2818619.2589892

Warszawa, 1 marca 2024 r.

BF-2.262.2.2024 cz. IV

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawę odczynników

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części IV.
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Tusnovics 
Instruments Sp. z o.o., ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków– cena 969,24 zł. 

Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Oferta Wykonawcy Hurt-Chem 
Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha Duchnice została omyłkowo wpisana 
do cz. IV postępowania i została poprawiona jako oczywista omyłka pisarska na cz. VI. 

Wykonawca Tusnovics Instruments Sp. z o.o. złożył ofertę z najniższą ceną.
Wybrany Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i nie podlega 
odrzuceniu.

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.
Informacja o nazwie, siedzibie i adresie Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu:

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Cena oferty



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl

967321.2818619.2589892

Z poważaniem,

Ewa Mrówka
Dyrektor

Departamentu Laboratoriów
/podpisano elektronicznie/

6
Tusnovics Instruments Sp. z o.o.

ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków
969,24 zł


